关于开展基孔肯雅病毒核酸检测室间质评活动的通知

各相关实验室：

为规范本省基孔肯雅病毒核酸检测质量，切实提升检测水平，助力实验室做

好质量控制工作，以更好地满足疫情防控需求，我中心决定开展基孔肯雅病毒核

酸检测室间质评活动。请各相关实验室务必高度重视，积极组织参与。现将活动

相关事宜通知如下：

一、参加实验室范围

本省范围内所有开展基孔肯雅病毒核酸检测的实验室。

二、报名安排

本次活动免费。计划参加的实验室请于 2025 年 8 月 11 日 12:00 前，扫

描二维码登记报名。无实验室编码的，请先在广东省临床检验中心官网（广东临

床检验中心 https://gdccl.clinet.com.cn/ - 首页-质评资料-新用户参加室间质量评

价申请流程）申请编码，再扫码报名。

报名二维码：

三、联系方式

联系人：陈老师，联系电话：020-81922518（周一至周五 08:30-12:00；

14:30-17:00）。

广东省临床检验中心

2025年 7 月 29日

https://gdccl.clinet.com.cn/
https://gdccl.clinet.com.cn/